证券代码：600201        证券简称：生物股份       公告编号：临 2018-085

金宇生物技术股份有限公司关于子公司产品

获得韩国兽用医药品等进口项目许可的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金宇生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到韩国公司（株）

Respectbio通知，其代理的公司全资子公司金宇保灵生物药品有限公司（以下简

称“保灵公司”）生产的猪口蹄疫 O型灭活疫苗（O/Mya98/XJ/2010株+O/GX/09-7

株）获得韩国农林畜产检疫本部兽用医药品等进口项目许可（以下简称“项目许

可”），允许在韩国市场进行销售。详情如下：

一、兽用医药品等进口项目许可基本信息

许可编号：第359-001号

许可企业名称：（株）Respectbio

生产企业名称：金宇保灵生物药品有限公司

产品名称：猪口蹄疫O型灭活疫苗（O/Mya98/XJ/2010株+O/GX/09-7株）

许可有效期：2018-12-05至2024-12-04

公司与（株）Respectbio不存在关联关系。

二、许可产品基本情况

口蹄疫是危害畜牧业的头号疫病，其主要侵害猪、牛和羊等多种偶蹄类动物，

被OIE(世界动物卫生组织)列为法定必报病。保灵公司生产的猪口蹄疫O型灭活疫

苗（O/Mya98/XJ/2010株+O/GX/09-7株）主要用于预防猪O型口蹄疫，2017年度公

司猪口蹄疫O型灭活疫苗（O/Mya98/XJ/2010株+O/GX/09-7株）国内销售收入为人

民币16,561.9万元。

三、项目许可对公司的影响

近年来,公司坚持国际化战略,积极开拓国际市场,上述产品获得项目许可将

进一步拓展公司兽用疫苗产品海外销售渠道，对持续提升公司经营业绩和市场竞

争力具有积极的促进作用。

特此公告。

金宇生物技术股份有限公司

董   事   会

二〇一八年十二月十七日